-1791
SHAFTS -BOTH SIDES MALE SCREW TYPE-
シャフト
−両端おねじ軸径同寸−
E軸径寸法が異なる両端おねじタイプはWP.181を参照ください。
Order
注文例
型式 － L － B － S
SFAL20 － 300 － B20 － S15
L
（Y）
2－M（並目）＝ D
B S
D
6.3 1.6 0.4 0.4
G
3
●RSFAL
8
Delivery
出荷日
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2.160円
D P.128800円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
E 軸端加工部（ネジ有効長さ＋約
10mm）加工のための焼きなまし
による硬度低下の可能性があり
ます。DP.142
E L寸公差・ 真円度・真直度・
直角度・同軸度・硬度変化
DP.141
E低温黒色クロムメッキの特長
WP.156
Type
M材質 H硬度 S表面処理
D公差g6 D公差h5 D公差f8
SFAL SFUL － SUJ2
高周波焼入
有効硬化層深さDP.142
SUJ2 58HRC～
SUS440C相当 56HRC～
－
SSFAL SSFUL － SUS440C相当
PSFAL PSFUL － SUJ2 硬質クロムメッキ
メッキ硬度HV750～
メッキ厚5μ以上PSSFAL PSSFUL － SUS440C相当
RSFAL － － SUJ2 低温黒色クロムメッキ
－ － PSFGL S45C相当
－
硬質クロムメッキ
メッキ硬度HV750～
メッキ厚10μ以上－ － PSSFGL SUS304
型式 指定1mm単位 M （Y）
Max.Type D L B・S
（D公差g6）
SFAL
SSFAL
PSFAL
PSSFAL
（D公差h5）
SFUL
SSFUL
PSFUL
PSSFUL
3 25～194 3～15 3 200
4 25～292 4～20 4 300
5 25～392 4～25 5 400
6 25～790 5～30 6 600
8 25～986 7～40 8 800
RSFAL （L≦500,Ymax≦800）
（D公差f8）